Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023                                              с.Чалбышево                                                  №17-п

О внесении изменений в постановление администрации
Чалбышевского сельсовета от 01.02.2011 № 10-п
«О создании и организации деятельности добровольной
 пожарной охраны на территории Чалбышевского сельсовета»

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003
года, «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с применениями федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 08.08.04г. № 122-ФЗ, «О пожарной
безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю  :

1 .  Внести в постановление администрации Чалбышевского сельсовета от
01.02.2011 № 10-п «О создании и организации деятельности добровольной пожарной
охраны на территории Чалбышевского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение 2  к постановлению  «Реестр добровольных пожарных
муниципальных подразделений добровольной пожарной охраны» изложить  в
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановляю за собой.
       3. Настоящее постановление  вступает в силу в день, следующим за днем его
официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Чалбышевский
вестникк» и подлежит размещению на  официальном    Интернет-сайте
администрации  Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Глава  сельсовета                                                                                     А.Е.Анцигин

Приложение к
постановлению администрации

Чалбышевского сельсовета
от 11.04.2023 № 17-п

Приложение 2
Р   Е   Е   С   Т   Р

добровольных пожарных добровольной пожарной охраны
ЧАЛБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№
п/п

Ф.И.О.
добровольного

пожарного

Дата
рождения

Основной
документ,

удостоверяющий
личность

гражданина РФ

Место
жительства

(регистрации),
телефон

Наименование
объекта

основной
работы, адрес,

должность,
телефон

Дата и
основание
регистрац

ии в
Реестре

Дата и
основан

ие
исключе
ния из

Реестра

Ф.И.О.
и

подпис
ь лица,
отв. за
ведени

е
Реестр

а

1 2  3 4 5 6 7 8

1 Бродников
Владимир

Александрович

16.07.1990 0409 902506
ОУФМС России в

г.Енисейске
12.02.2010г.

Чалбышево
Рождественского

65/1
Тел:89080265618

ИП 14.10.2022

2 Бродников
Николай

Васильевич

04.12.1962 0407 440788
ОУФМС России

по
Красноярскому

краю в
г.Енисейске и
Енисейском

районе
12.02.2008

Чалбышево
Советская 1/1

Тел:89504237873

Водитель АСФ 30.07.2021

3 Турпанов
Виктор

Иванович

05.10.1960 0406 302091 ОВД
г.Енисейска

Красноярского
края

03.05.2007

Чалбышево
Юбилейная 5/2

Тел:89082178325

Водитель  АСФ 02.08.2021

4 Булычев
Евгений

Александрович

05.08.1981 0406 302070 ОВД
г.Енисейска
03.05.2007г.

Чалбышево
Юбилейная 5/1

Тел:89804010563

ООО
«Енисейэнергоко

м» кочегар

14.10.2022